[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19.11.2021   № 898
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившим силу постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 01.02.2019 № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Октябрьского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области  от 01.02.2019 № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля».

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям (Снеговая Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области https://admokt.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по строительству, дорожной деятельности, ЖКХ и земельным правоотношениям Агаркову О.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                О.А. Быковский